

Link do produktu: <https://www.sklep.janczewski.com.pl/pistolet-kel-tec-p17-kal-22-lr-czarny-p-2213.html>

## Pistolet Kel Tec P17 kal 22 LR - czarny

Cena	<b>1 399,00 zł</b>
Dostępność	<b>DOSTĘPNOŚĆ BRONI PROSIMY POTWIERDZIĆ TELEFONICZNIE</b> <b>ZAKUP MOŻLIWY WYŁĄCZNIE W SKLEPIE STACJONARNYM PO OKAZANIU PROMESY NA ZAKUP BRONI ORAZ DOWODU OSOBISTEGO</b> <b>BRONI NIE WYSYŁAMY POCZTĄ ANI KURIEREM</b>
Czas wysyłki	<b>ODBIÓR OSOBISTY</b>
Kaliber	<b>22 LR</b>
Gwint na końcu lufy	<b>tak</b>
Bezpiecznik	<b>zewnątrzny - obustronny</b>
Miejsce pod kolimator ( OR ) - broń krótka	<b>nie</b>
Rodzaj przyrządów celowniczych	<b>otwarte - regulowane</b>
Rodzaj spustu	<b>SA ( broń krótka )</b>
Kategoria broni	<b>Pistolet</b>
Typ szkieletu ( broń krótka )	<b>Polimerowy</b>

### Opis produktu

**KelTec P17 Compact 22LR** to **kompaktowy pistolet bocznego zapłonu**, który dzięki swojej konstrukcji i zastosowaniu pojemnego magazynka doskonale sprawdzi się jako narzędzie **do taniego treningu i strzelania rekreacyjnego**. Wykończenie FDE.

KelTec P17 Compact 22LR - pistolet do taniego treningu

Kel-Tec to amerykański producent broni, który na tle rynkowej konkurencji wyróżnia się zupełnie innym podejściem do swoich wyrobów. Kel-Tec bowiem przede wszystkim stawia na innowacyjność konstrukcji, funkcjonalność, niezawodność i co najważniejsze dla strzelców — niezwykle przyjazną politykę cenową. Doskonałym przykładem tej filozofii, jest Kel-Tec P17, czyli kompaktowy **pistolet bocznego zapłonu w cenie wiatrówki z blow-back**. Pistolet łączy najważniejsze cechy dobrej broni: celność, funkcjonalność i niezawodność, z elementem doskonałej zabawy i przyjemności płynącej ze strzelania z tej taniej i niepozornej broni.

Pistolet KelTec - tani pistolet 22LR do strzelania rekreacyjno-sportowego

P17 ma polimerowy szkielet, co oczywiście przekłada się na jego lekkość (zaledwie 306 g) i wygodę użytkowania. W broni działającej na zasadzie odrzutu zamka swobodnego zastosowano tzw. zamek częściowy. Dzięki takiej konstrukcji podczas strzelania porusza się jedynie tylna część broni (stalowy zamek). Szczerbina porusza się wraz z odrzutem zamka, dlatego broń pozwala na trening tych samych umiejętności (zgrywnie przyrządów celowniczych po strzale), co w broni centralnego zapłonu. Pistolet ma **obustronne manipulatory**: zatrzask magazynka i bezpiecznik skrzydełkowy, dzięki czemu z broni mogą wygodnie korzystać osoby prawo i leworęczne. Producent wyposażył pistolet w szynę Picatinny, powiększony kabłąk, teksturowany chwyt o dobrze dobranym kącie nachylenia oraz **sportowe przyrządy celownicze**: światłowodową muszkę i regulowaną w pionie/ poziomie szczerbinę. Miłośników tuningu ucieszy z pewnością fakt, że **do broni możemy także zamontować wybrane przez nas urządzenie wylotowe** (dołączony adapter 1/2" x 28). Częściowe rozkładanie broni jest proste i nie wymaga użycia narzędzi, co ułatwia czyszczenie pistoletu. **Pistolet zasilany jest 17-nabojowego magazynka** (3 w komplecie), dzięki czemu pistolet może być z powodzeniem używany do treningu dynamicznego. Na szczególną pochwałę zasługują dopracowany mechanizm spustowy (ciężar 1,3 kg), który wyróżnia się krótkim ruchem jałowym, wyczuwalną ścianą z lekkim przełamaniem oraz krótkim resetem.